:,.!

))0lL
.}

( 20#.

Протокол
Годового
доме, по

Инициатор проведения собрания
Собственник помещения р,

.Щата и время проведения:
Место проведения г. Томск,
общая площадь помещений
Собственники помещений в многоквартцрном

уведомлены посредством размещения объявлений в

r h qаr/' q-о-еео-т
м-.

.r7
пользовЕtния.

г. Томск

помещений

Е

(( > 20l{t.

доме
доме

Повестка дня.
Выборы председатеJuI и секретаря собрания в лице собственников помещений.
Выборы совета дома в лице собственников помещений
Выборы председатеJIя совета дома в лице собственника помещения.
О наделении полномочиями совета дома правом на принятие решений по
текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме. (ст. 161.1 ЖК
рФ).

1.
1

J.

4.

5

2018г.> и соответствуIощего ему ptвMepa платы.

На собрании присутствовЕlли собственники
в количестве {6tr

'l
м2, что составJIяет

Ko'oparl сосrавляеr--ТИ6li б м2.

обладающие голосtll\.fи
Р о/о от общей площади дома,

Кворрл дJм проведения общего собрания собственников помещений в
многоквартирномдоме имеется,собрание правомочIIо. Решение приЕято.

По вопросу: председателем собрания собственника помещения
}lb с секретарем собрания
собственника помещения

подzlно голосов 5/ м2.

голосовали:
(за"l) /6Jf f l/M2

((против)) м2
(воздержался> -- м2

решение принято избDать:

Председателем
м -1{ fLlL секретарем собрания

€цк,еJ4

lо-о % от принявших участие
- % от принявших уIастие

,
.;i

собственника помещения Ns

'\|, l i

;Йf,/ ,,т д ///+

в
гRг. t

очной форме д) 7 года.

По второму вопросу:
помещений:

Выбрать совет дома в лице собственников

(зa))
(против)

подЕlно голосов м2.

голосовали:
м2 _% от принявIIIих )цастие

м2 Yо от приЕявших }цастие(воздержапсл> м2

решение прпнято избрать:
Членаlrли совета дома следующих собственников помещений

По третьему
помещения JllЪ

вопросу: Выбрать председатеJuI Совета дома собственника

Подано голосов

голосовшrи:
((зa))

((против)
(Bоздержiлпся) м2

(зa))
(против)
((Bоздержался) м2

и

м2

_% от принявIIIю( )частие
_% от принявIIIих rIастие

О/о ОТ ПРИНЯВШID( ГIаСТИе

_% от принявIIIих участие
_% от принявIIIих }цастие

О/о ОТ ПРИrrЯВШИХ }ЧаСТИе

м2
м2

решение принято избрать: Председателем совета дома собственника помещения
Ns

По четвертому вопросу: О наделении совета дома правом принJtтия решений по
текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме (ст. 161.1 ЖК ФР ).
Подшrо голосов м2.

голосовшrи:
м2

РеШение: Наделить совет дома прЕlвом приЕятия решений по текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме (ст. 161.1 ЖК ФР ).

По четвептомv вопросч: Об утверждении кПеречня услуг и работ по управлению,
общего имущества в многоквартирном доме
) в предложенной редакции и соответствующего ему
py6.1M2 ежемесяtшо.

на 2018гс-
платы - е//

((зa))

(противD

Подшrо голосов /6 jP
| 5 ц

голосовалrи:

м2

/аD_% от принявIIIж rIастие
_ -_% от приIIявIIIю( }цастие

ежемесячно.

5Ч MZ
м2

(воздержался) м2

ему

Прелселатель собрания :

Секретарь собршrия:

//
} /''

,/7r,спrr,/гИ {с

Решение пDпнято: Утверлить <Перечень услуг и работ по управлению,
и общего имущества в многоквартирном домеDемонтчJl "i предJIоженной редакции и соответствующего

платы _

20t / py6.1M2
18г.> в

I

l

/r ,r rry,, z5 I/

собственники помещений в мноrоквартирном доме
_,/

"""?.,{,.,.,.#.,,.. ,,.. Zоt*r.,всоотвgтGтвиисп.4rч.2ст.44,ч.7ст.156}lffРФ,пп.16, 17, l8,29,31 Правrrл,л наобщонсобранl
утвор(дрнных Правшельствоu РФ 13.08.2006 M,|9'l, опродолиrrх рамер шrаты за Gqд€рх€нио,киJtого поu€lцвния (rrногоквартирноrо
доча) в 20'18 r., обэспэчиваlоtций выпоrrненио трабований законодатэльства Российской Фqдврации по содерханир обlцэго хIущоства х
принялх рещ9нпо о проведвнни тецщеrо ремонта по соrлаqованнопу ннжо пер9чнlо.

Опрqделен

рfiuер платы, руб/u2

по управлению

2,10

по содержаник)

14,50

по твк. р€понry

в,24

воаго

22,u

: Р1,8Ц- .Р,,"
'-,.':t!JliJLh,;.

li rП, _, ii,l
жffi

2,10

14,22

,,i.. УGпут!t, рабgть.

ýжýffiжжffirж
1. Услуrи управrвния

2. обязатgльныз
услуrи

Трвбованttя ааrcнqдетoльства I ltаlш|оЕlllttэ работ по rэкуtlрчу рачо}fту

установлены Жилиlцным кодексоu РФ (п.1 ч.2 сr.lt4) и дотализrtрованы
постановлениеrr Правительства РФ от 16.05.20'13 М 416.

утвер)цены постановлениеч Правительсrва РФ от 03.И.2013 М 290 в составе
Минимальноrо перечня с у{етом состаэа общего иrrущества.

W
W

ll2

п2

Qfu18;
!Ц9tlрд!,,]l]

gц,'обнr.
i pbfioтi ..]i

W
2 969,6

2 969,6

сIеишЕф
.,#,l|!п4ц

ж
74 930

506 828

3. Допоrrнrтэльные
успуrх

но входят в Миниuальный перё{ень, но в соответствии с трбованияши ч.1 '
ст.161 ЖК РФ, необхqдиuы для выполнонхя, в точ чиспе:

п2 2 969,6 100Ф 0,28

t2 40,0

10 000

45 000 1,26

0,28

фуtцаuента

непредвlценные работы по обеспеtrению благоприятных условиf, проживания

+воостановленIб отмостки (в прделах запланированной суuмы)
л2 т2,0 68 400 1,92PerroHT фуtцашента рочонт цоколя

0,42
Рэчонт лосгниц,
балконов, Фылец

+ЕвIонт Фыльllа и вхqдной двери (пqдъsц 1) t2 4,0 ,l5 000

0,56PerroHT системы
отоплен]lя

при подготовке к сезонной эксплуатации (ПП491 п.1'l з"l0д) руб 20 000

заuэна уr{асп€ канаrIизационного трубопровqда ду-'l00 (подвал 3) п.п. 40,0 54 000 1,52
решонт сиgтеuы
водоотвqд9ния

рб. 20 000 0,56Друrие работы н9пр9Jlвlценные работы

Т*."2/.4L {'Е